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Società  organizzatrice: Ritmica CG2000

Impianto: Palasport – via SS. Trinità – Chiari - BS

Data: Domenica 17 Marzo 2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E Totale D E Totale D E Totale

1 ZAMBELLI FRANCESCA AIRONE MANTOVA MN 12/01/95 19,700     0,600 9,500   10,100 0,600 8,800   9,400   0,600 9,000   9,600   

2 BERTAZZONI NADIA AIRONE MANTOVA MN 20/07/96 19,650     0,600 9,200   9,800   0,600 9,200   9,800   0,600 9,250   9,850   

3 VITALE GIULIA MUGGIO' 75 MB 12/12/97 19,600     0,600 9,300   9,900   0,600 8,400   9,000   0,600 9,100   9,700   

4 CREMONESI ANNALISA GINNASTICA LIXIO MB 19/03/98 19,300     0,600 9,000   9,600   0,600 8,600   9,200   0,600 9,100   9,700   

5 TERZI LAURA RITMICA CG2000 BS 02/11/96 18,900     0,600 9,100   9,700   0,000 8,900   8,900   0,600 8,600   9,200   

6 BELLINATO SILVIA MUGGIO' 75 MB 08/10/98 18,700     0,600 9,000   9,600   0,600 8,500   9,100   0,600 8,500   9,100   

7 MICHELETTI NICOLE ETOILE BG 19/08/98 18,600     0,000 9,400   9,400   0,400 8,050   8,450   0,000 9,200   9,200   

8 MAZZOLA GIORGIA ETOILE BG 12/08/98 18,000     0,600 8,500   9,100   0,400 8,500   8,900   0,000 8,700   8,700   

9 LUCINI PAIONI EMMA ACLI CREMA CR 25/06/98 17,000     0,500 8,300   8,800   0,600 7,200   7,800   0,000 8,200   8,200   

10 VENUTO ARIANNA ACLI CREMA CR 05/06/98 16,900     0,500 8,400   8,900   0,600 7,400   8,000   0,000 7,000   7,000   

Corpo Libero
TOTALE

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO GpT 1° LIVELLO - 3° FASCIA

Qualificazione Regionale Zona 2

Fune Palla



Pagina 2 di  4

Società  organizzatrice: Ritmica CG2000

Impianto: Palasport – via SS. Trinità – Chiari - BS

Data: Domenica 17 Marzo 2013

CL GINNASTA Prov.
Data 

nascita
D E Totale

1 ZAMBELLI FRANCESCA AIRONE MANTOVA MN 12/01/95 0,600 9,500   10,100 

2 VITALE GIULIA MUGGIO' 75 MB 12/12/97 0,600 9,300   9,900   

3 BERTAZZONI NADIA AIRONE MANTOVA MN 20/07/96 0,600 9,200   9,800   

4 TERZI LAURA RITMICA CG2000 BS 02/11/96 0,600 9,100   9,700   

5 BELLINATO SILVIA MUGGIO' 75 MB 08/10/98 0,600 9,000   9,600   

6 CREMONESI ANNALISA GINNASTICA LIXIO MB 19/03/98 0,600 9,000   9,600   

7 RINALDI CRISTINA SAN GIORGIO '79 DESIO MB 19/04/95 0,600 8,900   9,500   

8 MICHELETTI NICOLE ETOILE BG 19/08/98 0,000 9,400   9,400   

9 MAZZOLA GIORGIA ETOILE BG 12/08/98 0,600 8,500   9,100   

10 VENUTO ARIANNA ACLI CREMA CR 05/06/98 0,500 8,400   8,900   
11 LUCINI PAIONI EMMA ACLI CREMA CR 25/06/98 0,500 8,300   8,800   

SOCIETA'

Corpo Libero
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Società  organizzatrice: Ritmica CG2000

Impianto: Palasport – via SS. Trinità – Chiari - BS

Data: Domenica 17 Marzo 2013

CL GINNASTA Prov.
Data 

nascita
D E Totale

1 BERTAZZONI NADIA AIRONE MANTOVA MN 20/07/96 0,600 9,200   9,800   

2 ZAMBELLI FRANCESCA AIRONE MANTOVA MN 12/01/95 0,600 8,800   9,400   

3 CREMONESI ANNALISA GINNASTICA LIXIO MB 19/03/98 0,600 8,600   9,200   

4 BELLINATO SILVIA MUGGIO' 75 MB 08/10/98 0,600 8,500   9,100   

5 VITALE GIULIA MUGGIO' 75 MB 12/12/97 0,600 8,400   9,000   

6 TERZI LAURA RITMICA CG2000 BS 02/11/96 0,000 8,900   8,900   

7 MAZZOLA GIORGIA ETOILE BG 12/08/98 0,400 8,500   8,900   

8 MICHELETTI NICOLE ETOILE BG 19/08/98 0,400 8,050   8,450   

9 VENUTO ARIANNA ACLI CREMA CR 05/06/98 0,600 7,400   8,000   
10 LUCINI PAIONI EMMA ACLI CREMA CR 25/06/98 0,600 7,200   7,800   

SOCIETA'

Fune
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Società  organizzatrice: Ritmica CG2000

Impianto: Palasport – via SS. Trinità – Chiari - BS

Data: Domenica 17 Marzo 2013

CL GINNASTA Prov.
Data 

nascita
D E Totale

1 BERTAZZONI NADIA AIRONE MANTOVA MN 20/07/96 0,600 9,250   9,850   

2 CREMONESI ANNALISA GINNASTICA LIXIO MB 19/03/98 0,600 9,100   9,700   

3 VITALE GIULIA MUGGIO' 75 MB 12/12/97 0,600 9,100   9,700   

4 ZAMBELLI FRANCESCA AIRONE MANTOVA MN 12/01/95 0,600 9,000   9,600   

5 MICHELETTI NICOLE ETOILE BG 19/08/98 0,000 9,200   9,200   

6 TERZI LAURA RITMICA CG2000 BS 02/11/96 0,600 8,600   9,200   

7 RINALDI CRISTINA SAN GIORGIO '79 DESIO MB 19/04/95 0,600 8,600   9,200   

8 BELLINATO SILVIA MUGGIO' 75 MB 08/10/98 0,600 8,500   9,100   

9 MAZZOLA GIORGIA ETOILE BG 12/08/98 0,000 8,700   8,700   

10 LUCINI PAIONI EMMA ACLI CREMA CR 25/06/98 0,000 8,200   8,200   
11 VENUTO ARIANNA ACLI CREMA CR 05/06/98 0,000 7,000   7,000   

SOCIETA'

Palla
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